頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
1133 0602702513 デジタル温度計 マグネッ太君 HI147-00 HI 147-00 10,500 11,000 4/1
1135 0766702506 ペン型温度計 HI98501 チェックテンプ HI 98501 7,000 7,200 4/1
1138 0766702614 デジタル温度計 HI98509 チェックテンプ1 HI 98509 7,400 7,600 4/1
1334 0766660136 pHテスター HI98107N HI 98107N 10,000 8,500 4/1
1334 0766660137 pHテスター HI98108N HI 98108N 12,000 11,000 4/1
1334 0766660138 pHテスター HI98103S HI 98103S 7,000 6,000 4/1
1334 0766660139 pHテスター HI98100 HI 98100 10,500 9,000 4/1
1334 0766660179 pH電極 HI73127 HI 73127 9,900 10,200 4/1
1338 0766660105 pH計 HI98113 ピッコロプラス HI 98113 39,000 39,600 4/1
1338 0766660111 電子pH計 HI98111 ピッコロ 172L HI 98111 32,000 33,000 4/1
1338 0766660112 電子pH計 HI98112 ピッコロ2 260L HI 98112 35,000 36,000 4/1
1338 0766660173 電極 HI1280 ピッコロ HI98111用 HI 1280 11,500 12,000 4/1
1338 0766660174 電極 HI1290 ピッコロ2 HI98112用 HI 1290 13,000 13,500 4/1
1338 0766660176 電極 HI1295 ピッコロプラス HI98113用 HI 1295 16,500 17,000 4/1
1339 0602660110 ポータブルpH/ORP/温度計 HI83141N HI 83141N 50,000 52,000 4/1
1340 0602660133 温度センサー内蔵pH電極 FC202D FC 202D 32,000 34,000 4/1
1340 0766660361 ポータブルpH/温度計 HI98161 HI 98161 118,000 120,000 4/1
1340 0766664082 pH標準液 4.01 500mL ハンナ HI 7004L 2,000 1,950 4/1
1340 0766664083 pH標準液 6.86 500mL ハンナ HI 7006L 2,000 1,950 4/1
1340 0766664084 pH標準液 9.18 500mL ハンナ HI 7009L 2,000 1,950 4/1
1340 0766664085 pH標準液 10.01 500mL ハンナ HI 7010L 2,000 1,950 4/1
1340 0766664088 pH標準液 7.01 500mL ハンナ HI 7007L 2,000 1,950 4/1
1345 0766660141 edge pHキット HI2020-01 HI 2020-01 88,000 92,000 4/1
1345 0766660142 edge ECキット HI2030-01 HI 2030-01 128,000 132,000 4/1
1345 0766660143 edge DOキット HI2040-01 HI 2040-01 128,000 132,000 4/1
1345 0766660144 pH電極 HI11310 HI 11310 26,000 28,000 4/1
1345 0766660145 pH電極 HI11311 HI 11311 30,000 32,000 4/1
1345 0766660146 pH電極 HI12300 HI 12300 19,500 21,000 4/1
1345 0766660147 pH電極 HI12301 HI 12301 22,000 23,000 4/1
1345 0766660148 pH電極 HI10530 HI 10530 33,000 35,000 4/1
1345 0766660149 pH電極 HI10430 HI 10430 34,000 36,000 4/1
1345 0766660150 EC電極 HI763100 HI 763100 65,000 67,000 4/1
1345 0766660151 DO電極 HI764080 HI 764080 65,000 67,000 4/1
1345 0766660152 pH電極 FC2020 FC 2020 32,000 35,000 4/1
1345 0766660153 pH電極 FC2100 FC 2100 34,000 37,000 4/1
1345 0766660154 pH電極 FC2320 FC 2320 40,000 43,000 4/1
1345 0766660155 pH電極 HI10480 HI 10480 37,000 39,500 4/1
1347 0766660135 edge pH/ORP計 HI2002-01 HI 2002-01 77,000 81,000 4/1
1347 0766660156 FC2320用ステンレス刃 FC098 FC 098 30,000 31,000 4/1
1347 0766660157 FC2320用ステンレス刃 FC099 FC 099 30,000 31,000 4/1
1347 0766807811 ORP電極 HI36180 HI 36180 32,000 33,500 4/1
1347 0766807812 ORP電極 HI36200 HI 36200 32,000 34,000 4/1
1350 0602660107 pH計 HI208 HI 208 57,000 58,000 4/1
1355 0766664223 比較電極用内部液 KCl-1 HI 7071 30mL×4入 HI 7071 11,000 11,500 4/1
1355 0766664224 比較電極用内部液 KCl-2 30mL×4ボトル入 HI 7082 11,000 11,500 4/1
1356 0602807610 導電率計 HI98308 HI 98308 12,500 13,000 4/1
1356 0766807621 土壌ダイレクトEC(導電率)計 HI98331N HI 98331N 17,600 18,200 4/1
1358 0766807711 EC抵抗率計 HI87314N HI 87314N 88,000 89,000 4/1
1360 0602807621 ポータブル導電率計 HI8733N HI 8733N 80,000 82,000 4/1
1361 0602807622 EC/TDS/塩分/温度計 HI9835N HI 9835N 148,000 150,000 4/1
1361 0766807721 edge 卓上型EC/TDS/塩分計 本体 HI 2003-01 HI 2003-01 117,000 124,000 4/1
1365 0766807521 ポータブルDO計 HI98193 HI 98193 124,000 125,000 4/1
1366 0766660158 DO電極用メンブラン HI764080A/P 5個入 HI 764080A/P 13,000 13,500 4/1
1366 0766807531 edge 溶存酸素計 HI2004-01 HI 2004-01 117,000 124,000 4/1
1375 0766807561 投込式多項目水質測定器 HI98194 HI 98194 248,000 250,000 4/1
1375 0766807562 投込式多項目水質測定器 HI98196 HI 98196 188,000 190,000 4/1
1376 0766807541 投込式多項目水質測定器 HI9829-00041 HI 9829-00041 483,000 489,000 4/1
1376 0766807542 投込式多項目水質測定器 HI9829-00101 HI 9829-00101 502,000 508,000 4/1
1376 0766807543 投込式多項目水質測定器 HI9829-00201 HI 9829-00201 521,000 527,000 4/1
1376 0766807551 pHセンサー HI7609829-0 HI 7609829-0 26,000 26,500 4/1
1376 0766807552 pH/ORPセンサー HI7609829-1 HI 7609829-1 36,000 37,000 4/1
1376 0766807553 DOセンサー HI7609829-2 HI 7609829-2 36,000 37,000 4/1
1376 0766807554 ECセンサー HI7609829-3 HI 7609829-3 36,000 37,000 4/1
1376 0766807555 EC/濁度センサー HI7609829-4 HI 7609829-4 118,000 120,000 4/1
1376 0766807556 アンモニウムISEセンサー HI7609829-10 HI 7609829-10 70,000 72,000 4/1
1376 0766807557 塩化物ISEセンサー HI7609829-11 HI 7609829-11 70,000 72,000 4/1
1376 0766807558 硝酸塩ISEセンサー HI7609829-12 HI 7609829-12 70,000 72,000 4/1
1390 0602806301 遊離残留塩素測定器 HI701 HI 701 9,800 10,800 4/1
1390 0602806302 残留塩素測定器 HI711 HI 711 9,800 10,800 4/1
1390 0602806306 遊離残留塩素試薬 HI701-25 25回分 HI 701-25 1,250 1,300 4/1
1390 0602806307 全残留塩素試薬 HI711-25 25回分 HI 711-25 1,250 1,300 4/1
1390 0766806301 超高濃度残留塩素計 HI771 HI 771 10,800 11,800 4/1
1390 0766806306 超高濃度 全塩素試薬 HI771-25 25回分 HI 771-25 2,600 2,700 4/1
1390 0766806307 標準液セット HI771-11 残留塩素UHR用 HI 771-11 4,200 4,300 4/1
1392 0766806515 遊離塩素用試薬 HI93701-01 100回分 HI 93701-01 3,900 4,000 4/1
1392 0766806516 遊離塩素用試薬 HI93701-03 300回分 HI 93701-03 10,900 11,200 4/1
1392 0766806517 全塩素用粉末試薬 HI93711-01 100回分 HI 93711-01 3,900 4,000 4/1
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
1/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
1392 0766806518 全塩素用粉末試薬 HI93711-03 300回分 HI 93711-03 10,900 11,200 4/1
1392 0766806523 残留塩素計セルガラス HI731331　4個入 HI 731331 4,200 4,400 4/1
1392 0766806524 残留塩素計セル用フタ HI731335　4個入 HI 731335 2,300 2,500 4/1
1392 0766806525 遊離塩素用バリデーターセット HI96701-11 HI 96701-11 27,000 28,000 4/1
1392 0766806526 全塩素用バリデーターセット HI96711-11 HI 96711-11 27,000 28,000 4/1
1393 0766806503 超高濃度用残留塩素試薬HI95771-01 100回分 HI 95771-01 4,700 4,800 4/1
1393 0766806504 超高濃度用残留塩素試薬HI95771-03 300回分 HI 95771-03 13,500 13,800 4/1
1393 0766806505 バリデーター HI96771-11 HI 96771-11 28,000 29,000 4/1
1393 0766806533 HI96762用粉末試薬 100回分 HI 95762-01 4,500 4,600 4/1
1393 0766806534 HI96762用粉末試薬 300回分 HI 95762-03 12,800 13,100 4/1
1393 0766806537 全塩素用粉末試薬 HI95761-01 100回分 HI 95761-01 4,500 4,600 4/1
1393 0766806538 全塩素用粉末試薬 HI95761-03 300回分 HI 95761-03 12,800 13,100 4/1
1396 0602805903 ポータブル濁度計 HI98703 HI 98703 185,000 188,000 4/1
1417 0602665412 ヨウ素試薬 HI93718-01 100回分 HI 93718-01 4,600 4,800 4/1
1417 0602665413 ヨウ素試薬 HI93718-03 300回分 HI 93718-03 13,200 13,800 4/1
1417 0602665426 鉄試薬 HI93721-01 100回分 HI 93721-01 4,300 4,500 4/1
1417 0602665427 鉄試薬 HI93721-03 300回分 HI 93721-03 12,400 13,000 4/1
1417 0602665436 試薬 HI721-25 25回分 HI 721-25 1,350 1,450 4/1
1417 0602665437 試薬 HI718-25 25回分 HI 718-25 1,350 1,450 4/1
1417 0602665438 試薬 HI713-25 25回分 HI 713-25 1,450 1,500 4/1
1417 0602665439 リン酸塩試薬 HI93713-01 100回分 HI 93713-01 5,800 5,900 4/1
1417 0602665440 リン酸塩試薬 HI93713-03 300回分 HI 93713-03 16,600 16,900 4/1
1417 0602665456 測定用ガラスセル HI731321 4個入 HI 731321 4,200 4,400 4/1
1417 0602665457 セル用キャップ HI731225J 4個入 HI 731225J 2,400 2,500 4/1
1417 0602665461 鉄イオン測定器 HI721 HI 721 10,800 11,800 4/1
1417 0602665463 ヨウ素測定器 HI718 HI 718 10,800 11,800 4/1
1417 0602665464 リン酸塩測定器 HI713 HI 713 10,800 11,800 4/1
1418 0766665402 吸光光度計硫酸塩試薬 100回分 HI 93751-01 8,500 8,700 4/1
1418 0766665403 吸光光度計硫酸塩試薬 300回分 HI 93751-03 24,800 25,400 4/1
1418 0766809711 試薬 COD(LR) HI 93754A-25 25回 毒物 HI 93754A-25 9,800 10,000 4/1
1418 0766809712 試薬 COD(MR) HI 93754B-25 25回 毒物 HI 93754B-25 9,800 10,000 4/1
1418 0766809713 試薬 COD(HR) HI 93754C-25 25回 毒劇物 HI 93754C-25 9,800 10,000 4/1
1418 0766809714 試薬アンモニア態窒素LRHI93700-01 100回毒 HI 93700-01 8,800 8,900 4/1
1418 0766809715 試薬アンモニア態窒素LRHI93764A-25 25回毒 HI 93764A-25 17,900 18,100 4/1
1418 0766809716 試薬アンモニア態窒素MRHI93715-01 100回毒 HI 93715-01 9,200 9,400 4/1
1418 0766809717 試薬アンモニア態窒素HRHI93733-01 100回毒 HI 93733-01 13,400 13,700 4/1
1418 0766809718 試薬アンモニア態窒素HRHI93764B-25 25回毒 HI 93764B-25 15,700 15,900 4/1
1418 0766809726 試薬 反応性リン(LR) HI 93758A-50 50回 HI 93758A-50 12,000 12,200 4/1
1418 0766809727 試薬 反応性リン(HR) HI 93763A-50 50回 HI 93763A-50 12,800 13,000 4/1
1418 0766809728 試薬 酸加水分解性リン HI 93758B-50 50回 HI 93758B-50 12,000 12,200 4/1
1418 0766809729 試薬 全リン(LR) HI 93758C-50 50回 劇物 HI 93758C-50 11,400 11,600 4/1
1418 0766809730 試薬 全リン(HR) HI 93763B-50 50回 劇物 HI 93763B-50 16,600 16,800 4/1
1432 0602809601 デジタル糖度計 HI96801 HI 96801 30,000 31,000 4/1
1432 0602809602 デジタル糖度計 HI96811 HI 96811 28,000 29,000 4/1
1432 0766809611 デジタル屈折計　HI 96800 HI 96800 56,000 57,000 4/1
1435 0766809501 デジタル塩分計 HI96822 HI 96822 30,000 31,000 4/1
- 0602660101 ポータブルpHメーター HI8314N HI 8314N 50,000 52,000 4/1
- 0602660103 ペン型ｐＨメーター 付属電極ＨＩ１２１９ HI 1219 11,000 12,000 4/1
- 0602660109 pH複合電極 HI1270 HI 1270 5,000 5,500 4/1
- 0602660112 ｐＨ複合電極　ＨＩ１４１３Ｓ／５０ HI 1413S/50 33,500 36,000 4/1
- 0602660115 pH複合電極 HI1292D HI 1292D 31,000 32,000 4/1
- 0602660117 pH複合電極 FC232D FC 232D 41,000 43,000 4/1
- 0602660143 フラット型ガラスボディpH電極 HI1414D/50 HI 1414D/50 37,000 38,000 4/1
- 0602665414 塩化物試薬 HI93753-01 100回分 毒劇物 HI 93753-01 14,800 15,100 4/1
- 0602665415 塩化物試薬 HI93753-03 300回分 毒劇物 HI 93753-03 43,400 44,200 4/1
- 0602665416 亜硝酸態窒素試薬LR　HI93707-01　100回分 HI 93707-01 6,400 6,600 4/1
- 0602665417 亜硝酸態窒素試薬LR　HI93707-03　300回分 HI 93707-03 18,600 19,200 4/1
- 0602665418 亜硝酸態窒素塩試薬HR HI93708-01 100回分 HI 93708-01 6,600 6,800 4/1
- 0602665419 亜硝酸態窒素塩試薬HR HI93708-03 300回分 HI 93708-03 19,000 19,600 4/1
- 0602665420 全硬度試薬LR HI93735-00 100回分 HI 93735-00 7,800 8,000 4/1
- 0602665421 全硬度試薬MR HI93735-01 100回分 HI 93735-01 7,800 8,000 4/1
- 0602665422 全硬度試薬HR HI93735-02 100回分 HI 93735-02 7,800 8,000 4/1
- 0602665423 全硬度試薬LR/MR/HR HI93735-0 各100回分 HI 93735-0 22,600 23,200 4/1
- 0602665424 銅試薬HR HI93702-01 100回分 HI 93702-01 6,800 6,900 4/1
- 0602665425 銅試薬HR HI93702-03 300回分 HI 93702-03 19,800 20,100 4/1
- 0602665428 銀試薬 HI93737-01 50回分 HI 93737-01 29,400 29,800 4/1
- 0602665429 銀試薬 HI93737-03 150回分 HI 93737-03 87,000 88,200 4/1
- 0602665430 二酸化塩素試薬 HI93738-01 100回分 HI 93738-01 13,200 13,500 4/1
- 0602665431 二酸化塩素試薬 HI93738-03  300回分 HI 93738-03 38,800 39,700 4/1
- 0602665432 アルミニウム試薬 HI93712-01 100回分 HI 93712-01 17,000 17,300 4/1
- 0602665433 アルミニウム試薬 HI93712-03 300回分 HI 93712-03 50,000 50,900 4/1
- 0602665434 シアン化物試薬 HI93714-01 100回分 HI 93714-01 13,600 13,800 4/1
- 0602665435 シアン化物試薬 HI93714-03 300回分 HI 93714-03 40,000 40,600 4/1
- 0602665491 自動滴定器用スターラー用撹拌子 5個入 HI 731316 12,500 13,000 4/1
- 0602702403 温度センサー　ＨＩ７６５ＰＷ HI 765PW 13,000 13,500 4/1
- 0602702601 ポータブル温湿度計 HI9564 HI 9564 26,000 27,000 4/1
- 0602702602 温湿度センサー 多孔質型 HI70602 HI 70602 14,000 14,500 4/1
2/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0602702605 温度センサー　ＨＩ７６２Ｌ／２ HI 762L/2 15,000 15,500 4/1
- 0602805902 ポータブル濁度・残留塩素計　ＨＩ93414 HI 93414 190,000 230,000 4/1
- 0602805904 ポータブル濁度計 HI93703C キットタイプ HI 93703C 155,000 159,000 4/1
- 0602805912 ポータブル濁度計ガラスセル用キャップ 4個 HI 731325 1,700 2,500 4/1
- 0602805913 濁度標準液 0FTU 30mL HI93703-0 HI 93703-0 4,100 4,200 4/1
- 0602805914 濁度標準液 10FTU 30mL HI93703-10 HI 93703-10 5,900 6,100 4/1
- 0602807503 溶存酸素計用電極 4mケーブル付 HI76407/4F HI 76407/4F 39,000 41,000 4/1
- 0602807506 ポータブル溶存酸素計 HI9146-04N HI 9146-04N 108,000 111,000 4/1
- 0602807507 溶存酸素計　ＨＩ９１４７Ｎ-０４ HI 9147N-04 86,000 91,000 4/1
- 0602807613 pH/EC/温度一体型電極 HI1288 HI 1288 27,000 28,000 4/1
- 0602807616 カートリッジ式ＥＣ電極　ＨＩ７３３３１ HI 73331 9,900 10,200 4/1
- 0602807805 ORP電極 HI73120 HI 73120 13,000 13,500 4/1
- 0602807806 ORP電極 HI3620D HI 3620D 32,000 33,000 4/1
- 0766122001 1000μL自動ピペット HI731341 HI 731341 26,000 28,000 4/1
- 0766122002 1000μL自動ピペット HI731342 HI 731342 26,000 28,000 4/1
- 0766122501 1000μL自動ピペット用チップ 25入 HI 731351 2,600 2,800 4/1
- 0766122502 2000μL自動ピペット用チップ HI731352 4入 HI 731352 3,500 3,700 4/1
- 0766173301 スターラー用撹拌子 L：25mm φ：7mm 10入 HI 731319 12,500 13,000 4/1
- 0766173302 スターラー用撹拌子 L：25mm φ：7mm HI 731319S 1,350 1,500 4/1
- 0766173303 スターラー用撹拌子 L：50mm φ：7mm 10入 HI 731320 16,000 17,000 4/1
- 0766173304 スターラー用撹拌子 L：50mm φ：7mm HI 731320S 1,700 1,900 4/1
- 0766630818 マグネチックスターラー HI324N HI 324N 78,000 79,000 4/1
- 0766632001 マグネチックスターラー　ＨＩ-２００Ｍ HI 200M 23,000 38,000 4/1
- 0766632002 マグネチックスターラー　ＨＩ-３００Ｎ HI 300N 31,000 46,000 4/1
- 0766632005 反転スターラー　ＨＩ-３０２Ｎ HI 302N 41,000 70,000 4/1
- 0766632006 反転スターラー　ＨＩ-３０４Ｎ HI 304N 53,000 89,000 4/1
- 0766632007 マグネチックスターラー HI310N HI 310N 56,000 57,000 4/1
- 0766632011 マグネチックスターラー　ＨＩ-１９０Ｍ HI 190M 14,000 21,000 4/1
- 0766660113 電極ホルダースタンド　ＨＩ-７６４０５ HI 76405 13,500 22,000 4/1
- 0766660170 pH複合電極 HI1217D HI 1217D 27,000 28,000 4/1
- 0766660171 電極 HI-12170 HI 12170 26,000 27,000 4/1
- 0766660172 pH複合電極 HI1230B HI 1230B 17,500 18,500 4/1
- 0766660175 電極　ＨＩ-１２９１Ｄ HI 1291D 17,000 33,000 4/1
- 0766660177 pH複合電極 HI1618D HI 1618D 28,000 29,000 4/1
- 0766660178 pH複合電極 HI1131B HI 1131B 23,500 25,000 4/1
- 0766660180 pH複合電極 HI1296D HI 1296D 33,000 34,000 4/1
- 0766660181 温度センサー　ＨＩ-７６６９ＡＷ HI 7669AW 9,900 16,000 4/1
- 0766660182 pH計用 温度センサ HI7662 HI 7662 14,500 15,000 4/1
- 0766660185 ORP複合電極 HI3131B HI 3131B 31,500 32,500 4/1
- 0766660186 ORP複合電極 HI3618D HI 3618D 32,000 33,500 4/1
- 0766660201 プラボディ汎用pH複合電極 FC100B FC 100B 28,500 29,500 4/1
- 0766660202 プラボディpH複合電極 HI99162用 FC101D FC 101D 32,000 33,000 4/1
- 0766660203 プラボディpH複合電極 HI98162用 FC1013 FC 1013 32,000 33,000 4/1
- 0766660204 プラボディ汎用pH複合電極 FC200B FC 200B 29,500 32,000 4/1
- 0766660206 PVDFボディpH複合電極HI98190/98161 FC2023 FC 2023 36,000 37,000 4/1
- 0766660207 ガラスボディ汎用pH複合電極 FC210B FC 210B 36,500 38,000 4/1
- 0766660208 ガラスボディpH複合電極 HI99164用 FC213D FC 213D 40,500 41,000 4/1
- 0766660210 チタンボディpH複合電極 HI99151用 FC214D FC 214D 30,000 32,500 4/1
- 0766660211 ガラスボディpH複合電極 HI99191用 FC215D FC 215D 30,000 32,500 4/1
- 0766660212 ガラスボディ汎用pH複合電極 FC220B FC 220B 36,500 38,000 4/1
- 0766660213 プラボディ汎用pH複合電極 FC230B FC 230B 42,000 44,000 4/1
- 0766660214 プラボディpH複合電極 HI98190用 FC2323 FC 2323 42,000 43,000 4/1
- 0766660215 SUSボディ汎用pH複合電極 FC240B FC 240B 48,000 50,000 4/1
- 0766660216 SUSボディpH複合電極 HI99165用 FC242D FC 242D 51,500 53,000 4/1
- 0766660217 SUSボディpH複合電極 HI98165用 FC2423 FC 2423 51,500 52,000 4/1
- 0766660218 ガラスボディ汎用pH複合電極 FC250B FC 250B 61,000 63,000 4/1
- 0766660219 ナトリウム測定用複合電極 FC300B FC 300B 53,000 56,000 4/1
- 0766660220 プラボディ汎用pH複合電極 FC400B FC 400B 34,500 36,000 4/1
- 0766660221 プラボディ汎用pH複合電極 FC911B FC 911B 28,000 29,000 4/1
- 0766660222 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI1043B HI 1043B 32,000 35,000 4/1
- 0766660223 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI1048B HI 1048B 38,000 39,000 4/1
- 0766660224 ガラスボディpH複合電極 HI1048P HI 1048P 40,000 41,500 4/1
- 0766660225 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI1053B HI 1053B 32,000 33,000 4/1
- 0766660226 ガラスボディpH複合電極 HI98190用 HI10533 HI 10533 35,500 36,000 4/1
- 0766660227 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI1083B HI 1083B 59,000 60,000 4/1
- 0766660228 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI1093B HI 1093B 45,000 46,000 4/1
- 0766660229 ガラスボディpH複合電極 HI98190用 HI11103 HI 11103 20,000 21,000 4/1
- 0766660230 ガラスボディpH複合電極 HI98190用 HI11313 HI 11313 29,500 30,000 4/1
- 0766660231 汎用pH複合電極 HI1143B HI 1143B 43,000 44,000 4/1
- 0766660232 汎用pH複合電極 HI1144B HI 1144B 33,000 34,000 4/1
- 0766660233 EC電極 HI1220 HI981410用 HI 1220 11,000 12,000 4/1
- 0766660234 プラボディpH複合電極 HI98190用 HI12303 HI 12303 20,000 21,000 4/1
- 0766660236 アース棒 HI1283 HI981401N用 HI 1283 4,400 4,500 4/1
- 0766660237 pH/EC/℃一体型電極 HI981X-5N用 HI1285-5 HI 1285-5 21,000 22,000 4/1
- 0766660238 pH/EC/℃一体型電極 HI9813-6N用 HI1285-6 HI 1285-6 21,000 22,000 4/1
- 0766660239 pH/EC/℃一体型電極 HI9814用 HI1285-7 HI 1285-7 23,000 24,000 4/1
- 0766660240 pH複合電極 HI981401N/981402/981405N用 HI 1286 12,000 12,500 4/1
3/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766660241 pH複合電極 HI991401/991404/991405用 HI 1293 20,000 21,000 4/1
- 0766660242 チタンボディpH複合電極HI12963 HI98190用 HI 12963 36,500 37,000 4/1
- 0766660243 チタンボディpH/ORP複合電極HI1297D HI 1297D 50,000 52,000 4/1
- 0766660244 汎用pH複合電極 HI1330B HI 1330B 27,000 28,000 4/1
- 0766660245 汎用pH複合電極 HI1331B HI 1331B 31,000 32,000 4/1
- 0766660246 プラボディ汎用pH複合電極 HI1332B HI 1332B 18,000 19,000 4/1
- 0766660247 プラボディ汎用pH複合電極 HI1343B HI 1343B 32,000 33,000 4/1
- 0766660248 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI1413B HI 1413B 29,000 30,000 4/1
- 0766660249 ガラスボディpH複合電極 HI1413B/50 HI 1413B/50 34,500 37,000 4/1
- 0766660250 ガラスボディpH複合電極 HI1414D HI 1414D 26,500 28,000 4/1
- 0766660251 ガラスボディ汎用pH複合電極 HI2031B HI 2031B 33,500 34,500 4/1
- 0766660253 卓上EC/TDS/塩分/℃計 HI2300N HI 2300N 176,000 170,000 4/1
- 0766660254 卓上DO計 HI2400N HI 2400N 195,000 185,000 4/1
- 0766660255 卓上多機能計 HI2550 HI 2550 200,000 190,000 4/1
- 0766660256 抵抗率電極 HI3316D HI 3316D 45,000 46,000 4/1
- 0766660257 チタンボディpH複合電極 HI62911D HI 62911D 29,000 30,000 4/1
- 0766660258 チタンボディpH複合電極 HI72911D HI 72911D 32,000 33,500 4/1
- 0766660259 電極交換用スティック HI73128 HI 73128 1,000 1,200 4/1
- 0766660260 HI 93703B用メンテナンスキット HI731313 HI 731313 27,000 28,000 4/1
- 0766660261 EC電極 HI7630 HI 7630 12,500 13,000 4/1
- 0766660262 EC電極 HI76301D HI 76301D 20,500 22,000 4/1
- 0766660263 EC電極 HI76301W HI 76301W 23,000 24,500 4/1
- 0766660264 EC電極 HI76302W HI 76302W 37,000 39,000 4/1
- 0766660265 EC電極 HI76306 HI 76306 19,500 20,500 4/1
- 0766660266 EC電極 HI76309 HI 76309 47,500 49,000 4/1
- 0766660267 EC電極 HI7631/2 HI 7631/2 10,000 10,500 4/1
- 0766660268 EC電極 HI76310 HI 76310 60,000 62,000 4/1
- 0766660269 EC電極 HI76312 HI 76312 75,000 77,000 4/1
- 0766660270 EC電極 HI763123 HI 763123 79,000 80,000 4/1
- 0766660271 EC電極 HI763133 HI 763133 66,000 67,000 4/1
- 0766660272 EC電極 HI7632 HI 7632 9,500 10,000 4/1
- 0766660273 EC電極 HI7633W HI 7633W 28,000 30,000 4/1
- 0766660274 電極ホルダー HI76404 pH211/pH213/HI255用 HI 76404 16,500 17,000 4/1
- 0766660275 pH計用温度センサー HI7662-T HI 7662-T 14,500 15,000 4/1
- 0766660276 pH計用温度センサー HI7669/2W HI 7669/2W 14,500 15,000 4/1
- 0766660277 電極 HI7698194 HI98194用 HI 7698194 176,000 178,000 4/1
- 0766660282 電極 保護スリーブ HI7698194/10 HI98194用 HI 7698194/10 197,000 199,000 4/1
- 0766660283 電極 保護スリーブ HI7698194/20 HI98194用 HI 7698194/20 217,000 219,000 4/1
- 0766660284 電極 HI7698194/40 HI98194用 HI 7698194/40 259,000 261,000 4/1
- 0766660285 電極 HI7698195 HI98195用 HI 7698195 135,000 136,000 4/1
- 0766660286 電極 HI7698195/10 HI98195用 HI 7698195/10 155,000 156,000 4/1
- 0766660287 電極 HI7698195/20 HI98195用 HI 7698195/20 176,000 178,000 4/1
- 0766660288 電極 HI7698195/40 HI98195用 HI 7698195/40 218,000 221,000 4/1
- 0766660289 電極メンテナンスキット HI76981952 HI 76981952 7,300 7,500 4/1
- 0766660290 電極 HI7698196 HI98196用 HI 7698196 135,000 136,000 4/1
- 0766660291 電極 HI7698196/10 HI98196用 HI 7698196/10 155,000 156,000 4/1
- 0766660292 電極 HI7698196/20 HI98196用 HI 7698196/20 176,000 178,000 4/1
- 0766660293 電極 HI7698196/40 HI98196用 HI 7698196/40 218,000 221,000 4/1
- 0766660297 電極メンテナンスキット HI7698292 HI 7698292 33,500 34,000 4/1
- 0766660305 ポータブルpH計 BNCコネクター 本体のみ HI 8010B 27,500 28,500 4/1
- 0766660306 ポータブルpH/ ORP計 HI8014 HI 8014 48,000 49,000 4/1
- 0766660307 ポータブルpH/ ORP/ ℃計 HI8424N HI 8424N 63,000 65,000 4/1
- 0766660308 ポータブルpH/ ℃計 HI9124N HI 9124N 81,000 82,000 4/1
- 0766660309 ポータブルpH/ ORP/ ℃計 HI9125N HI 9125N 86,000 88,000 4/1
- 0766660310 ポータブルpH/ ORP/ ℃計 HI9126N HI 9126N 92,000 94,000 4/1
- 0766660322 ポータブルpH/℃計 HI98162 ミルク用 HI 98162 118,000 120,000 4/1
- 0766660323 ポータブルpH/℃計 HI98163 食肉用/SUS刃付 HI 98163 118,000 120,000 4/1
- 0766660324 ポータブルpH/℃計 HI98164 ヨーグルト用 HI 98164 118,000 120,000 4/1
- 0766660325 ポータブルpH/℃計 HI98165 チーズ用 HI 98165 118,000 120,000 4/1
- 0766660326 高機能ポータブルpH/ ORP/ ℃計HI98190 HI 98190 95,000 97,000 4/1
- 0766660327 高機能ポータブルpH/ORP/ISE/℃計 HI98191 HI 98191 108,000 110,000 4/1
- 0766660329 pH/℃指示計 HI991401 HI 991401 24,000 25,000 4/1
- 0766660330 pH/EC/TDS/℃ 多機能指示計 HI991404 HI 991404 42,000 43,000 4/1
- 0766660331 pH/EC/TDS/℃ 多機能指示計 HI991405 HI 991405 42,000 43,000 4/1
- 0766660341 ACアダプター HI710005 HI 710005 3,500 3,600 4/1
- 0766660343 焼結キャップ HI710011 HI93640用 HI 710011 7,000 7,200 4/1
- 0766664015 HI 9813-6用 pH電極検査液 20mL×25袋 HI 50021P 6,500 6,600 4/1
- 0766664031 pH標準液 pH 1.68 500mL 証明書付 HI 5016 6,100 5,600 4/1
- 0766664034 pH標準液 pH 7.41 500mL 証明書付 HI 5074 4,500 4,100 4/1
- 0766664040 すすぎ液 20mL×25袋 HI70000P HI 70000P 4,600 4,700 4/1
- 0766664096 EC標準液 12880μS/cm 500mL 証明書付 HI 7030L/C 4,300 4,000 4/1
- 0766664104 EC標準液 80000μS/cm 80mS/cm 500mL HI 7034L 4,400 4,000 4/1
- 0766664105 EC標準液 80000μS/cm 80mS/cm 230mL HI 7034M 3,800 3,500 4/1
- 0766664106 EC標準液 111800μS/cm 111.8mS/cm 500mL HI 7035L 3,700 3,500 4/1
- 0766664107 EC標準液 111800μS/cm 111.8mS/cm 230mL HI 7035M 3,100 3,000 4/1
- 0766664108 TDS標準液 12.41 ppt @25℃ 500mL HI 7036L 3,700 3,400 4/1
- 0766664109 塩化ナトリウム標準液 100%NaCL 500mL HI 7037L 3,800 3,500 4/1
4/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766664110 塩化ナトリウム標準液 100%NaCL 230mL HI 7037M 3,200 3,000 4/1
- 0766664111 EC標準液 5000μS/cm 5mS/cm 500mL HI 7039L 3,800 3,500 4/1
- 0766664112 EC標準液 5000μS/cm 5mS/cm 230mL HI 7039M 3,200 3,000 4/1
- 0766664113 溶存酸素計用ゼロ校正水 500mL HI7040L HI 7040L 3,200 3,400 4/1
- 0766664114 溶存酸素電極電解液 30mL HI7041S HI 7041S 3,300 3,400 4/1
- 0766664115 溶存酸素電極電解液 30mL HI7042S HI 7042S 3,600 3,800 4/1
- 0766664116 TDS標準液 1500 ppm @25℃ 500mL HI 70442L 2,400 2,300 4/1
- 0766664117 TDS標準液 1500 ppm @25℃ 230mL HI 70442M 2,100 2,000 4/1
- 0766664132 電極内部液 3.5M KCL+AgCL 500mL HI 7071L 9,400 12,800 4/1
- 0766664134 電極内部液 HI7072L 1M KNO3 500mL HI 7072L 38,000 39,000 4/1
- 0766664139 電極内部液 KNO3+KCLl 30mL×4本 HI 7075 7,700 8,000 4/1
- 0766664140 電極内部液 1M NaCLl 30mL×4本 HI 7076 7,700 8,000 4/1
- 0766664143 電極内部液 NH42SO4 30mL×4本 HI 7078 7,700 8,000 4/1
- 0766664144 塩化ナトリウム標準液 30g/L 500mL HI 7081L 4,100 4,200 4/1
- 0766664145 塩化ナトリウム標準液 30g/L 230mL HI 7081M 3,100 3,200 4/1
- 0766664146 電極内部液 3.5M KCL 500mL HI 7082L 13,200 13,800 4/1
- 0766664147 電極内部液 3.5M KCL 230mL HI 7082M 9,800 10,000 4/1
- 0766664148 塩化ナトリウム標準液 3g/L 500mL HI 7083L 4,100 4,200 4/1
- 0766664149 塩化ナトリウム標準液 3g/L 230mL HI 7083M 3,100 3,200 4/1
- 0766664150 塩化ナトリウム標準液 0.3g/L 500mL HI 7085L 4,100 4,200 4/1
- 0766664151 塩化ナトリウム標準液 0.3g/L 230mL HI 7085M 3,100 3,200 4/1
- 0766664152 ORP還元用前処理液 500mL HI7091L HI 7091L 4,200 4,300 4/1
- 0766664153 ORP酸化用前処理液 500mL HI7092L HI 7092L 4,200 4,300 4/1
- 0766664165 pH標準液セット pH 7/pH 4/洗浄液 0 1,000 1,100 4/1
- 0766664166 pH標準液セット pH 7/pH 10/洗浄液 0 1,000 1,100 4/1
- 0766664167 pH標準液セット pH 7/pH 4/すすぎ液 0 800 900 4/1
- 0766664168 pH標準液セット pH 7/pH 10/すすぎ液 0 800 900 4/1
- 0766664169 pH標準液セット pH 7.01/すすぎ液 0 600 700 4/1
- 0766664170 EC標準液セット 1413μS/cm すすぎ液 0 600 700 4/1
- 0766664171 EC標準液セット 12.88mS/cm すすぎ液 0 600 700 4/1
- 0766664221 比較電極用内部液　ＫＣｌ-１ HI 7071 2,700 11,500 4/1
- 0766664222 比較電極用内部液　ＫＣｌ-２ HI 7072 2,700 11,500 4/1
- 0766665411 イオン選択電極halfセル 臭化物 HI4002 HI 4002 108,000 113,000 4/1
- 0766665412 イオン選択電極halfセル カドミウム HI4003 HI 4003 135,000 142,000 4/1
- 0766665413 イオン選択電極halfセル カルシウム HI4004 HI 4004 137,000 144,000 4/1
- 0766665414 イオン選択電極halfセル 塩化物 HI4007 HI 4007 108,000 113,000 4/1
- 0766665415 イオン選択電極halfセル 第二銅 HI4008 HI 4008 140,000 146,000 4/1
- 0766665416 イオン選択電極halfセル シアン化物 HI4009 HI 4009 108,000 113,000 4/1
- 0766665417 イオン選択電極halfセル フッ化物 HI4010 HI 4010 115,000 119,000 4/1
- 0766665418 イオン選択電極halfセル ヨウ化物 HI4011 HI 4011 108,000 113,000 4/1
- 0766665419 イオン選択電極halfセル 鉛/硫酸塩 HI4012 HI 4012 142,000 150,000 4/1
- 0766665420 イオン選択電極halfセル 硝酸塩 HI4013 HI 4013 138,000 144,000 4/1
- 0766665421 イオン選択電極halfセル カリウム HI4014 HI 4014 140,000 146,000 4/1
- 0766665422 イオン選択電極halfセル 銀/硫化物 HI4015 HI 4015 115,000 119,000 4/1
- 0766665423 イオン選択電極複合電極 アンモニア HI4101 HI 4101 117,000 121,000 4/1
- 0766665424 イオン選択電極複合電極 臭化物 HI4102 HI 4102 134,000 140,000 4/1
- 0766665425 イオン選択電極複合電極 カドミウム HI4103 HI 4103 158,000 164,000 4/1
- 0766665426 イオン選択電極複合電極 カルシウム HI4104 HI 4104 149,000 156,000 4/1
- 0766665427 イオン選択電極複合電極 二酸化炭素 HI4105 HI 4105 140,000 146,000 4/1
- 0766665428 イオン選択電極複合電極 塩化物 HI4107 HI 4107 134,000 140,000 4/1
- 0766665429 イオン選択電極複合電極 第二銅 HI4108 HI 4108 167,000 174,000 4/1
- 0766665430 イオン選択電極複合電極 シアン化物 HI4109 HI 4109 138,000 142,000 4/1
- 0766665431 イオン選択電極複合電極 フッ化物 HI4110 HI 4110 123,600 127,000 4/1
- 0766665432 イオン選択電極複合電極 ヨウ化物 HI4111 HI 4111 134,000 140,000 4/1
- 0766665433 イオン選択電極複合電極 鉛/硫酸塩 HI4112 HI 4112 168,000 174,000 4/1
- 0766665434 イオン選択電極複合電極 硝酸塩 HI4113 HI 4113 125,000 127,000 4/1
- 0766665435 イオン選択電極複合電極 カリウム HI4114 HI 4114 159,000 166,000 4/1
- 0766665436 イオン選択電極複合電極 銀/硫化物 HI4115 HI 4115 140,000 146,000 4/1
- 0766665437 Checker HC アンモニア態窒素 LR HI700 HI 700 10,800 11,800 4/1
- 0766665438 標準液セットHI700-11アンモニア態窒素LR用 HI 700-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665439 アンモニア態窒素LR試薬 25回分 毒物 HI 700-25 2,900 3,000 4/1
- 0766665440 標準液セット HI702-11 銅HR用 HI 702-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665441 銅HR試薬 HI702-25 25回分 HI 702-25 2,200 2,300 4/1
- 0766665443 Checker HC シリカ LR 0.00~2.00ppm HI705 HI 705 10,800 11,800 4/1
- 0766665444 標準液セット HI705-11 シリカLR用 HI 705-11 4,900 5,000 4/1
- 0766665445 シリカ（LR）試薬 25回分 HI705-25 HI 705-25 5,700 5,800 4/1
- 0766665446 Checker HC リン HR 0.0~15.0ppm HI706 HI 706 10,800 11,800 4/1
- 0766665448 リンHR試薬 HI706-25 40回分 劇物 HI 706-25 2,200 2,300 4/1
- 0766665449 Checker HC亜硝酸態窒素LR 0~600ppb HI707 HI 707 10,800 11,800 4/1
- 0766665450 標準液セット HI707-11 亜硝酸態窒素LR用 HI 707-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665451 亜硝酸態窒素LR試薬 HI707-25 25回分 HI 707-25 2,700 2,800 4/1
- 0766665452 Checker HC 亜硝酸塩 HR 0~150ppm HI708 HI 708 10,800 11,800 4/1
- 0766665453 標準液セット HI708-11 亜硝酸塩HR用 HI 708-11 4,900 5,000 4/1
- 0766665454 亜硝酸塩HR試薬 HI708-25 25回分 HI 708-25 3,200 3,300 4/1
- 0766665455 Checker HC マンガン HR HI709 HI 709 10,800 12,800 4/1
- 0766665459 Checker HCアンモニア態窒素 MR0~9.99ppm HI 715 10,800 11,800 4/1
- 0766665460 標準液セットHI715-11アンモニア態窒素MR用 HI 715-11 4,200 4,300 4/1
5/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766665461 アンモニア態窒素MR試薬 25回分 毒物 HI 715-25 4,200 4,300 4/1
- 0766665462 Checker HC 臭素 0.0~8.0ppm HI716 HI 716 10,800 11,800 4/1
- 0766665463 標準液セット HI716-11 臭素用 HI 716-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665464 臭素試薬 HI716-25 25回分 HI 716-25 2,100 2,200 4/1
- 0766665465 Checker HCリン酸塩 HR 0.0~30.0ppm HI717 HI 717 10,800 11,800 4/1
- 0766665467 リン酸塩HR試薬 HI717-25 40回分 劇物 HI 717-25 2,100 2,200 4/1
- 0766665469 Checker HC マグネシウム硬度 HI719 HI 719 10,800 12,800 4/1
- 0766665470 標準液セット HI719-11 マグネシウム硬度用 HI 719-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665471 マグネシウム硬度試薬 HI719-25 25回 劇物 HI 719-25 2,200 2,300 4/1
- 0766665472 Checker HC カルシウム硬度 HI720 HI 720 10,800 12,800 4/1
- 0766665473 標準液セット HI720-11 カルシウム硬度用 HI 720-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665474 カルシウム硬度試薬 HI720-25 25回分 HI 720-25 2,200 2,300 4/1
- 0766665479 土壌測定器用オーガー HI721319 HI 721319 3,300 3,500 4/1
- 0766665480 Checker HC 六価クロム HR 0~999ppb HI723 HI 723 10,800 11,800 4/1
- 0766665482 六価クロムHR試薬 HI723-25 25回分 HI 723-25 2,100 2,200 4/1
- 0766665483 Checker HC ニッケル HR 0.00~7.00g/L HI 726 10,800 11,800 4/1
- 0766665485 ニッケルHR試薬 HI726-25 25回分 HI 726-25 9,000 9,200 4/1
- 0766665486 Checker HC 色度 0~500PCU度 HI727 HI 727 10,800 11,800 4/1
- 0766665488 Checker HC フッ化物 LR 0.00~2.00ppm HI 729 10,800 11,800 4/1
- 0766665490 フッ化物LR試薬 HI729-26 20回分 劇物 HI 729-26 2,300 2,400 4/1
- 0766665492 セル用内蓋 HI93シリーズ用 4個入 1,000 1,200 4/1
- 0766665493 セル用キャップ ワイン測定器用 4個入 HI 731325W 3,500 3,600 4/1
- 0766665494 校正用ミニドライバー HI731326 20本入 HI 731326 6,400 6,600 4/1
- 0766665495 校正用ミニドライバー HI731326S HI 731326S 1,000 1,200 4/1
- 0766665496 CheckerHCアンモニウムイオン HR0~99.9ppm HI 733 10,800 11,800 4/1
- 0766665497 標準液セットHI733-11 NH4+ HR用 HI 733-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665498 アンモニウムイオンHR試薬 25回分 毒物 HI 733-25 4,900 5,000 4/1
- 0766665501 Checker HC リン ULR 0~200ppb HI 736 10,800 12,800 4/1
- 0766665503 リンULR試薬 HI736-25 25回分 HI 736-25 1,700 1,800 4/1
- 0766665504 Checker HC フッ化物 HR 0.0~20.0ppm HI 739 10,800 11,800 4/1
- 0766665506 フッ化物HR試薬 HI739-26 30回分 劇物 HI 739-26 4,800 4,900 4/1
- 0766665507 100mLビーカー用キャップ HI208用 10個入 HI 740034P 3,200 3,400 4/1
- 0766665508 プラスチックビーカーHI740036P100mL10個入 HI 740036P 3,400 3,600 4/1
- 0766665509 Checker HC 鉄 LR 0~999ppb HI 746 10,800 11,800 4/1
- 0766665510 標準液セット HI746-11 低濃度鉄用 HI 746-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665511 鉄LR試薬 HI746-25 25回分 HI 746-25 6,200 6,300 4/1
- 0766665512 Checker HC 銅 LR 0~999ppb HI 747 10,800 12,800 4/1
- 0766665513 標準液セット HI747-11 低濃度銅用 HI 747-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665515 Checker HC 六価クロム LR 0~300ppb HI 749 10,800 11,800 4/1
- 0766665516 標準液セット HI749-11 六価クロムLR用 HI 749-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665517 六価クロムLR試薬 HI749-25 25回分 HI 749-25 2,700 2,800 4/1
- 0766665518 壁掛け用センサーホルダー HI146-00用 HI 750146 1,700 1,800 4/1
- 0766665519 Checker HC 塩化物 0.0~20.0ppm HI753 HI 753 10,800 11,800 4/1
- 0766665520 標準液セット HI753-11 塩化物用 HI 753-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665521 塩化物試薬 HI753-25 毒物 HI 753-25 4,800 4,900 4/1
- 0766665522 Checker HC アルカリ度 0~300ppm HI 755 10,800 12,800 4/1
- 0766665524 アルカリ度試薬 HI755-26 25回分 HI 755-26 1,400 1,500 4/1
- 0766665525 Checker HC カルシウム 200~600ppm HI758 HI 758 10,800 12,800 4/1
- 0766665527 カルシウム試薬 HI758-26 25回分 劇物 HI 758-26 4,600 4,700 4/1
- 0766665528 Checker HC 全塩素 ULR 0~500ppb HI761 HI 761 10,800 11,800 4/1
- 0766665530 全塩素ULR試薬 HI761-25 25回分 HI 761-25 1,700 1,800 4/1
- 0766665531 Checker HC 遊離塩素 ULR 0~500ppb HI762 HI 762 10,800 11,800 4/1
- 0766665534 Checker HC亜硝酸塩 ULR 0~200ppb HI764 HI 764 10,800 12,800 4/1
- 0766665536 亜硝酸塩ULR試薬 HI764-25 25回分 HI 764-25 1,700 1,800 4/1
- 0766665537 Checker HC シリカ HR 0~200ppm HI 770 10,800 11,800 4/1
- 0766665539 シリカHR試薬 HI770-25 25回分 HI 770-25 7,900 8,000 4/1
- 0766665540 Checker HC海水用アルカリ度 0.~20.0dKH HI 772 10,800 12,800 4/1
- 0766665541 標準液セット HI772-11 アルカリ度用 HI 772-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665543 Checker HC アルカリ度 0~500ppm HI 775 10,800 11,800 4/1
- 0766665544 HI 775用標準液セット HI775-11 HI 775-11 4,200 4,300 4/1
- 0766665545 アルカリ度試薬 HI775-26 25回分 HI 775-26 4,200 4,300 4/1
- 0766665558 サンプル調整キット HI83225-100 HI83225用 HI 83225-100 14,000 15,000 4/1
- 0766665568 ワイン用濁度＆ベントナイト測定器 HI83749 HI 83749 190,000 194,000 4/1
- 0766665569 標準液セット HI83749-11 HI 83749-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665571 試験管ヒーター HI839800 HI 839800 155,000 160,000 4/1
- 0766665581 アンモニア態窒素LR試薬 300回分 毒物 HI 93700-03 25,800 26,100 4/1
- 0766665582 全銅試薬 HI93702T-01 100回分 HI 93702T-01 24,800 25,000 4/1
- 0766665583 全銅試薬 HI93702T-03 300回分 HI 93702T-03 73,600 74,200 4/1
- 0766665590 ヒドラジン試薬 HI93704-01 100回分 劇物 HI 93704-01 3,400 3,600 4/1
- 0766665591 ヒドラジン試薬 HI93704-03 300回分 劇物 HI 93704-03 9,500 10,100 4/1
- 0766665592 シリカ（LR）試薬 HI93705-01 100回分 HI 93705-01 9,200 9,400 4/1
- 0766665593 シリカ（LR）試薬 HI93705-03 300回分 HI 93705-03 27,000 27,600 4/1
- 0766665594 リン試薬 HI93706-01 100回分 劇物 HI 93706-01 5,400 5,600 4/1
- 0766665595 リン試薬 HI93706-03 300回分 劇物 HI 93706-03 15,300 15,900 4/1
- 0766665596 マンガン（HR）試薬 HI93709-01 100回分 HI 93709-01 9,000 9,200 4/1
- 0766665597 マンガン（HR）試薬 HI93709-03 300回分 HI 93709-03 26,400 27,000 4/1
- 0766665598 pH試薬 HI93710-01 100回分 HI 93710-01 3,900 4,100 4/1
6/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766665599 pH試薬 HI93710-03 300回分 HI 93710-03 11,000 11,600 4/1
- 0766665602 アンモニア態窒素MR試薬 300回分 毒物 HI 93715-03 27,000 27,600 4/1
- 0766665603 臭素試薬 HI93716-01 100回分 HI 93716-01 4,700 4,900 4/1
- 0766665604 臭素試薬 HI93716-03 300回分 HI 93716-03 13,400 14,000 4/1
- 0766665605 リン酸塩HR試薬 HI93717-01 100回分 劇物 HI 93717-01 5,200 5,400 4/1
- 0766665606 リン酸塩HR試薬 HI93717-03 300回分 劇物 HI 93717-03 14,800 15,400 4/1
- 0766665607 マグネシウム硬度試薬 100回分 劇物 HI 93719-01 8,800 8,900 4/1
- 0766665608 マグネシウム硬度試薬 300回分 劇物 HI 93719-03 25,600 25,900 4/1
- 0766665609 カルシウム硬度試薬 HI93720-01 100回分 HI 93720-01 8,800 8,900 4/1
- 0766665610 カルシウム硬度試薬 HI93720-03 300回分 HI 93720-03 25,600 25,900 4/1
- 0766665611 シアヌル酸試薬 HI93722-01 100回分 HI 93722-01 8,000 8,200 4/1
- 0766665612 シアヌル酸試薬 HI93722-03 300回分 HI 93722-03 23,200 23,800 4/1
- 0766665613 六価クロムHR試薬 HI93723-01 100回分 HI 93723-01 5,300 5,500 4/1
- 0766665614 六価クロムHR試薬 HI93723-03 300回分 HI 93723-03 15,200 15,800 4/1
- 0766665615 ニッケルHR試薬 HI93726-01 100回分 HI 93726-01 33,300 33,600 4/1
- 0766665616 ニッケルHR試薬 HI93726-03 300回分 HI 93726-03 99,000 99,900 4/1
- 0766665617 硝酸態窒素試薬 HI93728-01 100回分 劇物 HI 93728-01 12,800 12,900 4/1
- 0766665618 硝酸態窒素試薬 HI93728-03 300回分 劇物 HI 93728-03 37,500 37,800 4/1
- 0766665619 フッ化物LR試薬 HI93729-01 100回分 劇物 HI 93729-01 5,800 5,900 4/1
- 0766665620 フッ化物LR試薬 HI93729-03 300回分 劇物 HI 93729-03 16,500 16,800 4/1
- 0766665621 モリブデン試薬 HI93730-01 100回分 HI 93730-01 15,800 15,900 4/1
- 0766665622 モリブデン試薬 HI93730-03 300回分 HI 93730-03 46,500 46,800 4/1
- 0766665623 亜鉛試薬 HI93731-01 100回分 毒物 HI 93731-01 10,000 10,200 4/1
- 0766665624 亜鉛試薬 HI93731-03 300回分 毒物 HI 93731-03 29,200 29,800 4/1
- 0766665625 溶存酸素試薬 HI93732-01 100回分 毒物 HI 93732-01 12,500 12,800 4/1
- 0766665626 溶存酸素試薬 HI93732-03 300回分 毒物 HI 93732-03 36,500 37,400 4/1
- 0766665628 アンモニウムイオンHR試薬 300回分 毒物 HI 93733-03 39,200 40,100 4/1
- 0766665629 高濃度 遊離・全塩素用試薬 100回分 HI 93734-01 4,200 4,400 4/1
- 0766665630 高濃度 遊離・全塩素用試薬 300回分 HI 93734-03 12,000 12,500 4/1
- 0766665631 フッ化物HR試薬 HI93739-01 100回分 劇物 HI 93739-01 17,500 17,800 4/1
- 0766665632 フッ化物HR試薬 HI93739-03 300回分 劇物 HI 93739-03 51,500 52,400 4/1
- 0766665633 ニッケルLR試薬 HI93740-01 50回分 HI 93740-01 31,500 31,900 4/1
- 0766665634 ニッケルLR試薬 HI93740-03 150回分 HI 93740-03 93,500 94,700 4/1
- 0766665635 鉄LR試薬 HI93746-01 50回分 HI 93746-01 9,800 9,900 4/1
- 0766665636 鉄LR試薬 HI93746-03 150回分 HI 93746-03 28,600 28,900 4/1
- 0766665637 マンガンLR試薬 HI93748-01 50回分 毒物 HI 93748-01 21,000 21,300 4/1
- 0766665638 マンガンLR試薬 HI93748-03 150回分 毒物 HI 93748-03 62,000 62,900 4/1
- 0766665639 六価クロムLR試薬 HI93749-01 100回分 HI 93749-01 10,300 10,500 4/1
- 0766665640 六価クロムLR試薬 HI93749-03 300回分 HI 93749-03 30,000 30,600 4/1
- 0766665641 カリウム試薬 HI93750-01 100回分 劇物 HI 93750-01 22,000 22,300 4/1
- 0766665642 カリウム試薬 HI93750-03 300回分 劇物 HI 93750-03 65,000 65,900 4/1
- 0766665643 カルシウム & マグネシウム試薬 50回分 HI 93752-01 6,300 6,500 4/1
- 0766665644 カルシウム & マグネシウム試薬 150回分 HI 93752-03 18,300 18,900 4/1
- 0766665645 マグネシウム試薬 HI937520-01 50回分 HI 937520-01 5,100 5,500 4/1
- 0766665646 マグネシウム試薬 HI937520-03 150回分 HI 937520-03 14,700 15,900 4/1
- 0766665647 カルシウム試薬 HI937521-01 50回分 HI 937521-01 5,700 5,900 4/1
- 0766665648 カルシウム試薬 HI937521-03 150回分 HI 937521-03 16,500 17,100 4/1
- 0766665652 COD試薬LRクロム酸法水銀不使用25回分 劇物 HI 93754D-25 8,000 8,200 4/1
- 0766665653 COD試薬MRクロム酸法水銀不使用25回分 劇物 HI 93754E-25 8,000 8,200 4/1
- 0766665654 COD試薬LRクロム酸法ISO 25回分 毒物 HI 93754F-25 9,800 10,000 4/1
- 0766665655 COD試薬MRクロム酸法ISO 25回分 毒物 HI 93754G-25 9,800 10,000 4/1
- 0766665656 アルカリ度試薬 HI93755-01 100回分 HI 93755-01 4,400 4,600 4/1
- 0766665657 アルカリ度試薬 HI93755-03 HI 93755-03 12,600 13,200 4/1
- 0766665658 カルシウム硬度試薬 HI93756-01 HI 93756-01 11,000 11,300 4/1
- 0766665659 カルシウム硬度試薬 HI93756-03 HI 93756-03 32,200 33,100 4/1
- 0766665660 オゾン試薬 HI93757-01 100回分 HI 93757-01 5,200 5,400 4/1
- 0766665661 オゾン試薬 HI93757-03 300回分 HI 93757-03 15,100 15,700 4/1
- 0766665669 銅LR試薬 HI95747-01 100回分 HI 95747-01 21,400 21,800 4/1
- 0766665670 銅LR試薬 HI95747-03 300回分 HI 95747-03 63,200 64,400 4/1
- 0766665671 アニオン界面活性剤試薬 40回分 劇物 HI 95769-01 13,000 13,300 4/1
- 0766665674 バリデーターHI96700-11アンモニア態窒素用 HI 96700-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665675 バリデーター HI96702-11 銅用 HI 96702-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665677 バリデーター HI96704-11 ヒドラジン用 HI 96704-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665679 バリデーター HI96705-11 シリカ用 HI 96705-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665681 バリデーター HI96706-11 リン用 HI 96706-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665682 バリデーター HI96707-11 亜硝酸態窒素用 HI 96707-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665683 バリデーター HI96708-11 亜硝酸塩用 HI 96708-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665685 バリデーター HI96709-11 マンガン用 HI 96709-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665686 バリデーター HI96712-11 アルミニウム用 HI 96712-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665688 バリデーター HI96713-11 リン酸塩用 HI 96713-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665689 バリデーター HI96714-11 シアン化物用 HI 96714-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665691 バリデーターHI96715-11アンモニア態窒素用 HI 96715-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665693 バリデーター HI96716-11 臭素用 HI 96716-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665695 バリデーター HI96717-11 リン酸塩用 HI 96717-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665696 バリデーター HI96718-11 ヨウ素用 HI 96718-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665698 バリデーターHI96719-11マグネシウム硬度用 HI 96719-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665701 バリデーター HI96720-11 カルシウム硬度用 HI 96720-11 28,000 29,000 4/1
7/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766665702 バリデーター HI96721-11 鉄用 HI 96721-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665704 バリデーター HI96722-11 シアヌル酸 HI 96722-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665706 バリデーター HI96723-11 六価クロム用 HI 96723-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665709 バリデーター HI96726-11 ニッケル用 HI 96726-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665711 バリデーター HI96727-11 色度用 HI 96727-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665713 バリデーター HI96728-11 硝酸態窒素用 HI 96728-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665715 バリデーター HI96729-11 フッ化物用 HI 96729-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665717 バリデーター HI96730-11 モリブデン用 HI 96730-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665719 バリデーター HI96731-11 亜鉛用 HI 96731-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665721 バリデーター HI96732-11 溶存酸素用 HI 96732-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665723 バリデーターHI96733-11 NH4+ HR用 HI 96733-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665724 バリデーター HI96735-11 全硬度用 HI 96735-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665726 バリデーター HI96737-11 銀用 HI 96737-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665727 バリデーター HI96738-11 二酸化塩素用 HI 96738-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665729 バリデーター HI96739-11 フッ化物用 HI 96739-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665731 バリデーター HI96740-11 ニッケル用 HI 96740-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665736 バリデーター HI96746-11 鉄用 HI 96746-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665738 バリデーター HI96747-11 銅用 HI 96747-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665740 バリデーター HI96748-11 マンガン用 HI 96748-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665742 バリデーター HI96749-11 六価クロム用 HI 96749-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665744 バリデーター HI96750-11 カリウム用 HI 96750-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665745 バリデーター HI96751-11 硫酸塩用 HI 96751-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665747 バリデーター HI96752-11 Ca/Mg用 HI 96752-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665748 バリデーター HI96753-11 塩化物用 HI 96753-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665750 バリデーターHI96769-11アニオン界面活性剤 HI 96769-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665752 シリカHR試薬 HI96770-01 100回分 HI 96770-01 28,100 28,300 4/1
- 0766665753 シリカHR試薬 HI96770-03 300回分 HI 96770-03 83,000 83,500 4/1
- 0766665754 バリデーター HI96770-11 シリカ用 HI 96770-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665757 バリデーター HI96786-11 硝酸塩用 HI 96786-11 28,000 29,000 4/1
- 0766665758 Checker HC 銅 HR HI702 HI 702 10,800 12,800 4/1
- 0766702515 壁掛け式温度計 HI146-00 HI 146-00 15,000 15,500 4/1
- 0766702600 温度センサー　ＨＩ-７６５ＢＬ HI 765BL 9,000 13,500 4/1
- 0766702641 ローラー表面温度測定Kセンサー HI766PA HI 766PA 14,000 14,500 4/1
- 0766702642 表面温度測定Kセンサー HI766PB HI 766PB 14,000 14,500 4/1
- 0766702643 交換用Ｋセンサー　　　ＨＩ-７６６-ＰＣ HI 766PC 4,900 7,500 4/1
- 0766702644 気体温度測定Kセンサー HI766PD HI 766PD 10,500 11,000 4/1
- 0766702645 交換用Ｋセンサー　　ＨＩ-７６６-ＰＥ１ HI 766PE1 5,500 9,000 4/1
- 0766702646 液体温度測定Kセンサー HI766PE2 HI 766PE2 8,500 9,000 4/1
- 0766702651 センサーホルダー HI766ＨD HI 766HD 8,000 8,500 4/1
- 0766702652 延長用１ｍケーブル　ＨＩ-７６６-ＥＸ HI 766EX 5,500 7,500 4/1
- 0766702661 温湿度センサー 多孔質キャップ HI70605/2 HI 70605/2 63,000 64,000 4/1
- 0766702665 サーミスタセンサー 気体温度測定 HI 762A 18,000 18,500 4/1
- 0766702666 サーミスタセンサー 気体/液体温度測定 HI 762BL 13,500 14,000 4/1
- 0766702667 サーミスタセンサー 気体/液体温度測定 HI 762L 13,000 13,500 4/1
- 0766702668 サーミスタセンサー 気体/液体温度測定 HI 762L/10 18,000 18,500 4/1
- 0766702669 サーミスタセンサー 中心温度測定 HI 762PBL 13,000 13,500 4/1
- 0766702670 サーミスタセンサー 中心温度測定 HI 762PW 13,000 13,500 4/1
- 0766702671 サーミスタセンサー 中心温度測定半固形物 HI 762PWL 13,000 13,500 4/1
- 0766702672 サーミスタセンサー 狭所温度測定センサー HI 762W 11,500 12,000 4/1
- 0766702673 サーミスタセンサー 狭所温度測定センサー HI 762W/10 15,000 15,500 4/1
- 0766702677 サーミスタセンサー 気体温度測定 HI 765A 18,000 19,000 4/1
- 0766702678 サーミスタセンサー 気体温度測定 HI 765A/10 21,500 22,500 4/1
- 0766702679 サーミスタセンサー 気体/液体温度測定 HI 765L 13,000 13,500 4/1
- 0766702680 サーミスタセンサー 中心温度測定 HI 765PBL 13,000 13,500 4/1
- 0766702681 サーミスタセンサー 中心温度測定 HI 765PW/10 18,000 18,500 4/1
- 0766702682 サーミスタセンサー中心温度測定半固形物用 HI 765PWL 13,000 13,500 4/1
- 0766702684 Kセンサーローラー表面温度測定 最高320℃ HI 766A 17,600 18,500 4/1
- 0766702685 Kセンサー 表面温度測定 最高650℃ HI 766B 17,600 18,500 4/1
- 0766702686 K センサー 表面温度測定 最高450℃ HI 766B1 27,500 28,500 4/1
- 0766702687 K センサー 表面温度測定 最高900℃ HI 766B2 15,000 15,500 4/1
- 0766702688 K センサー 表面温度測定 最高200℃ HI 766B3 15,000 15,500 4/1
- 0766702689 K センサー グリル表面温度測定最高250℃ HI 766B4 35,000 36,000 4/1
- 0766702690 K センサー 中心温度測定 最高900℃ HI 766C 12,500 13,000 4/1
- 0766702691 K センサー 中心温度測定 最高300℃ HI 766C1 12,500 13,000 4/1
- 0766702692 K センサー 気体温度測定 最高300℃ HI 766D 16,000 16,500 4/1
- 0766702693 K センサー 液体温度測定 最高900℃ HI 766E1 12,500 13,000 4/1
- 0766702694 K センサー 液体温度測定 最高900℃ HI 766E2 12,500 13,000 4/1
- 0766702695 K センサー 高温度測定 最高1100℃ HI 766F 7,500 8,000 4/1
- 0766702696 K センサー 狭所温度測定 最高480℃ HI 766F1 8,500 9,000 4/1
- 0766702697 K センサー 中心温度測定 最高250℃ HI 766TR1 14,500 15,000 4/1
- 0766702698 K センサー 中心温度測定 最高250℃ HI 766TR2 16,500 17,000 4/1
- 0766702699 K センサー 中心温度測定 最高250℃ HI 766TR3 18,000 19,000 4/1
- 0766702701 K センサー 中心温度測定 最高250℃ HI 766TR4 20,000 21,000 4/1
- 0766702702 K センサー パイプ表面温度測定最高200℃ HI 766TV1 12,000 12,500 4/1
- 0766702703 K センサー オーブン温度測定 最高1100℃ HI 766Z 14,000 14,500 4/1
- 0766702713 ポータブル温湿度計 HI9565 HI 9565 31,000 32,000 4/1
- 0766702716 真空調理用ムースシール L=1ｍ 0 2,400 2,500 4/1
8/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766805911 ビール用濁度計 HI93124 HI 93124 98,000 99,000 4/1
- 0766805912 標準液 0EBC HI93124用 30mL HI 93124-0 4,700 4,900 4/1
- 0766805913 標準液セットHI93124用 0/2.5/125 30mL各1 HI 93124-03 16,000 16,600 4/1
- 0766805914 標準液 HI93124用 2.5EBC 30mL HI 93124-1 6,200 6,400 4/1
- 0766805915 標準液 HI93124用 125EBC 30mL HI 93124-2 6,200 6,400 4/1
- 0766805916 バリデーターセット HI93414-11 残留塩素用 HI 93414-11 28,000 29,000 4/1
- 0766805917 濁度標準液 500FTU HI93703-05 30mL HI 93703-05 11,800 12,000 4/1
- 0766805918 ポータブル濁度計 本体のみ HI93703B HI 93703B 135,000 139,000 4/1
- 0766806542 セル用キャップ HI731335N 4入 HI 731335N 2,400 2,600 4/1
- 0766806545 バリデーター HI96710-11 pH用 HI 96710-11 28,000 29,000 4/1
- 0766806548 バリデーターHI96734-11高濃度遊離/全塩用 HI 96734-11 28,000 29,000 4/1
- 0766806549 バリデーターHI96761-11 超低濃度全塩素用 HI 96761-11 28,000 29,000 4/1
- 0766806550 バリデーターHI96762-11超低濃度遊離塩素用 HI 96762-11 28,000 29,000 4/1
- 0766807559 電極 HI7609829/10 HI9829用 HI 7609829/10 186,000 190,000 4/1
- 0766807560 電極 HI7609829/20 HI9829用 HI 7609829/20 206,000 210,000 4/1
- 0766807571 電極 HI7609829/4 多項目測定器 HI9829用 HI 7609829/4 166,000 170,000 4/1
- 0766807572 ロギング電極 HI7629829/10 多項目測定器用 HI 7629829/10 284,000 290,000 4/1
- 0766807573 ロギング電極 HI7629829/20 多項目測定器用 HI 7629829/20 303,000 310,000 4/1
- 0766807574 ロギング電極 HI7629829/4 多項目測定器用 HI 7629829/4 265,000 270,000 4/1
- 0766807576 溶存酸素電極 HI76407/10F HI9146用 HI 76407/10F 52,000 53,000 4/1
- 0766807578 溶存酸素電極 HI76407/20 HI9142用 HI 76407/20 76,000 77,000 4/1
- 0766807580 ポーラログラフ溶存酸素計用メンブラン 5入 HI 76407A/P 13,000 13,500 4/1
- 0766807581 DO電極 HI764073 HI98193用 HI 764073 54,000 55,000 4/1
- 0766807582 DO電極 HI764073/10 HI98193用 HI 764073/10 75,000 76,000 4/1
- 0766807583 溶存酸素電極 HI76408 HI2400N用 HI 76408 80,000 82,000 4/1
- 0766807584 溶存酸素電極用保護スリーブ HI76409-0 HI 76409-0 7,000 7,500 4/1
- 0766807585 ガルバニ電極用溶存酸素計メンブラン 5入 HI 76409A/P 13,000 13,500 4/1
- 0766807586 ポータブル溶存酸素計 ポーラロ電極法 HI 9142N 88,000 90,000 4/1
- 0766807587 ポータブル溶存酸素計 ポーラロ電極法 HI 9146-10N 120,000 124,000 4/1
- 0766807588 ポータブル溶存酸素計 ガルバニ電極法 HI 9147N-10 101,000 104,000 4/1
- 0766807589 ポータブル溶存酸素計 ガルバニ電極法 HI 9147N-15 111,000 115,000 4/1
- 0766807590 Windows用コンピュータソフトHI92000 HI 92000 18,000 19,000 4/1
- 0766807591 タグホルダー&タグ 5個入 HI920005 HI 920005 24,000 25,000 4/1
- 0766807598 高機能ポータブルEC/TDS/塩分/℃計 HI98192 HI 98192 118,000 120,000 4/1
- 0766807599 高機能ポータブルDO/BOD/℃計 HI98193/10 HI 98193/10 144,000 146,000 4/1
- 0766807641 EC電極 HI73311 HI98311/HI98312用 HI 73311 9,900 10,200 4/1
- 0766807642 ポータブルEC計 HI8633N HI 8633N 70,000 72,000 4/1
- 0766807643 ポータブルEC計 HI9033N HI 9033N 105,000 108,000 4/1
- 0766807644 多項目pH/ORP/EC/TDS/抵抗率/塩分/℃ HI 98195 188,000 190,000 4/1
- 0766807645 ポータブル多項目pH/ORP/EC/TDS/塩分/℃ HI 98195/10 208,000 210,000 4/1
- 0766807646 ポータブル多項目pH/ORP/EC/TDS/塩分/℃ HI 98195/20 228,000 230,000 4/1
- 0766807647 ポータブル多項目pH/ORP/EC/TDS/塩分/℃ HI 98195/40 268,000 270,000 4/1
- 0766807648 ポータブル多項目pH/ORP/DO/℃計HI98196/10 HI 98196/10 208,000 210,000 4/1
- 0766807649 ポータブル多項目pH/ORP/DO/℃計HI98196/20 HI 98196/20 228,000 230,000 4/1
- 0766807650 ポータブル多項目pH/ORP/DO/℃計HI98196/40 HI 98196/40 268,000 270,000 4/1
- 0766807651 ポータブル超純水用 EC/TDS/塩分/℃ HI 98197 240,000 244,000 4/1
- 0766807652 ORPテスター HI98201 HI 98201 19,500 19,800 4/1
- 0766807654 投げ込み式多項目測定器本体のみ HI9829-01 HI 9829-01 263,000 268,000 4/1
- 0766807655 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度センサ HI 9829-01041 560,000 566,000 4/1
- 0766807656 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度センサ HI 9829-01101 579,000 585,000 4/1
- 0766807657 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度センサ HI 9829-01201 598,000 604,000 4/1
- 0766807658 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DOセンサ付属 HI 9829-02041 579,000 585,000 4/1
- 0766807659 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DOセンサ付属 HI 9829-02101 598,000 604,000 4/1
- 0766807660 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DOセンサ付属 HI 9829-02201 617,000 623,000 4/1
- 0766807661 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度 HI 9829-03041 655,000 661,000 4/1
- 0766807662 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度 HI 9829-03101 674,000 680,000 4/1
- 0766807663 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度 HI 9829-03201 694,000 700,000 4/1
- 0766807664 アンモニア態窒素標準液HI9829-10 25mL×25 HI 9829-10 13,000 14,000 4/1
- 0766807665 アンモニア態窒素 10&100ppm液 25mL各10 HI 9829-10/11 13,000 14,000 4/1
- 0766807666 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO+GPS機能 HI 9829-10041 655,000 661,000 4/1
- 0766807667 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO+GPS機能 HI 9829-10101 674,000 680,000 4/1
- 0766807668 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO+GPS機能 HI 9829-10201 694,000 700,000 4/1
- 0766807669 アンモニア態窒素100ppm標準液 25mL×25袋 HI 9829-11 13,000 14,000 4/1
- 0766807670 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度+GPS HI 9829-11041 732,000 738,000 4/1
- 0766807671 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度+GPS HI 9829-11101 751,000 757,000 4/1
- 0766807672 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO/濁度+GPS HI 9829-11201 770,000 776,000 4/1
- 0766807673 塩化物 10ppm 標準液 HI9829-12 25mL×25袋 HI 9829-12 13,000 14,000 4/1
- 0766807674 塩化物 標準液セットHI9829-12/13 25mL各10 HI 9829-12/13 13,000 14,000 4/1
- 0766807675 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DOログ&GPS HI 9829-12041 732,000 738,000 4/1
- 0766807676 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO+ログ&GPS HI 9829-12101 751,000 757,000 4/1
- 0766807677 ポータブル多項目pH/ORP/EC/DO+ログ&GPS HI 9829-12201 770,000 776,000 4/1
- 0766807678 塩化物 100ppm標準液 HI9829-13 25mL×25袋 HI 9829-13 13,000 14,000 4/1
- 0766807679 多項目pH/ORP/EC/DO/濁度計HI9829-13041 HI 9829-13041 808,000 814,000 4/1
- 0766807680 多項目pH/ORP/EC/DO/濁度計HI9829-13101 HI 9829-13101 828,000 834,000 4/1
- 0766807681 多項目pH/ORP/EC/DO/濁度計HI9829-13201 HI 9829-13201 847,000 853,000 4/1
- 0766807682 硝酸態窒素 標準液 HI9829-14 25mL×25袋 HI 9829-14 13,000 14,000 4/1
- 0766807683 硝酸態窒素 液セットHI9829-14/15 25mL各10 HI 9829-14/15 13,000 14,000 4/1
9/10
頁 商品コード 商品名称 メーカー品番 旧定価 新定価 改定日
ハンナインスツルメンツ・ジャパン株式会社製品　価格改定表
- 0766807684 硝酸態窒素 標準液 HI9829-15 25mL×25袋 HI 9829-15 13,000 14,000 4/1
- 0766807685 0FNU濁度標準液 HI9829-16 HI9829用 230mL HI 9829-16 18,500 19,000 4/1
- 0766807686 20FNU濁度標準液 HI9829-17 HI9829用 230mL HI 9829-17 18,500 19,000 4/1
- 0766807687 200FNU濁度標準液HI9829-18 HI9829用 230mL HI 9829-18 18,500 19,000 4/1
- 0766807688 投げ込み式多項目測定器本体のみHI98290-01 HI 98290-01 340,000 345,000 4/1
- 0766807731 ポータブル多項目pH/ORP/EC/TDS/塩分/DO/℃ HI 98194/10 268,000 270,000 4/1
- 0766807732 ポータブル多項目pH/ORP/EC/TDS/塩分/DO/℃ HI 98194/20 288,000 290,000 4/1
- 0766807733 ポータブル多項目pH/ORP/EC/TDS/塩分/DO/℃ HI 98194/40 328,000 330,000 4/1
- 0766807813 ORP電極 HI3148B/50 HI 3148B/50 41,000 42,000 4/1
- 0766807814 プラスチックボディ汎用ORP電極 HI3230B HI 3230B 27,500 28,500 4/1
- 0766807815 ORP電極 HI36183 HI98190用 HI 36183 35,500 36,500 4/1
- 0766807816 ORP電極 HI3619D HI98140N/98150N/98160N用 HI 3619D 33,000 35,000 4/1
- 0766807817 ORP電極 HI36203 HI98190用 HI 36203 36,000 37,000 4/1
- 0766807818 プラボディ汎用ORP電極 HI4430B HI 4430B 33,000 34,000 4/1
- 0766809502 塩分計 食塩塩分用 HI96821 HI 96821 30,000 31,000 4/1
- 0766809511 ポータブル塩分計 HI931100N HI 931100N 120,000 123,000 4/1
- 0766809512 ポータブル塩分計 HI931102 HI 931102 120,000 123,000 4/1
- 0766809513 ポータブル塩分計 キットタイプ HI931102C HI 931102C 181,000 192,000 4/1
- 0766809601 屈折計 果糖 HI96802 HI 96802 32,000 33,000 4/1
- 0766809602 屈折計 ブドウ糖 HI96803 HI 96803 32,000 33,000 4/1
- 0766809603 屈折計 転化糖 HI96804 HI 96804 32,000 33,000 4/1
- 0766809604 屈折計 ボーメ度 HI96812 HI 96812 32,000 33,000 4/1
- 0766809605 糖度計 ワイン用糖度&潜在的アルコール度 HI 96813 32,000 33,000 4/1
- 0766809606 屈折計 ワイン用糖度/エクスレ度/KMW HI 96814 32,000 33,000 4/1
- 0766809607 屈折計 エチレングリコール&凍結温度用 HI 96831 32,000 33,000 4/1
- 0766809608 屈折計 プロピレングリコール&凍結温度用 HI 96832 32,000 33,000 4/1
- 0766661077 pH複合電極 HI1618D HI1618D 28,000 29,000 4/1
- 0766807579 溶存酸素電極 HI76407/4 HI9142用 HI76407/4 51,000 49,000 4/1
- 0766660304 irisアイリス HI801 HI801 390,000 470,000 4/1
- 0766665560 卓上型 吸光光度計 HI83300 HI83300 260,000 228,000 4/1
1418 0766809721 試薬 硝酸態窒素 HI 93766-50 50回 劇物 HI93766-50 12,800 12,900 4/1
1418 0766809724 試薬 全窒素(LR) HI 93767A-50 50回 劇物 HI93767A-50 22,600 22,800 4/1
1418 0766809725 試薬 全窒素(HR) HI 93767B-50 50回 劇物 HI93767B-50 24,300 24,500 4/1
- 0766806541 セル用内蓋 HI96/95用 4個入 1,000 1,200 4/1
- 0766807653 pH/EC/DO簡易標準液 HI9828-0 500mL HI9828-0 7,000 7,200 4/1
10/10